Quia tunc et integrum me sum qm ex interesse olim gressu valentim
 Desbuziale Gmani fuis ad sanam Odlingentend talerorum parit
 de tunc per olim gressu Johannem Desbuziale fuis in Leopoldum
 in Stamfao Desbuziale casren premisiu in fuis ad gno ad
 medietatem eius sume ex interesse olim valentim Desbuziale Gmani
 ruse Magalene de Kuzkova valid olim gressu valentim Dale
 fuziale ledit at condempnat ppetue anags me sua transfundit
 inuocant admisserat. Cuius mie domo ad proprietat ad
 Cuius omibz attinen pertinen nihil ex nupien neg referant sed
 totu ad integru me sum quo ad medietatem eius sume ex interesse
 olim valentim Desbuziale transfusa cum omibz et singulis
 que gressu clausul ad actual at cum ead mitione inuocant alyz
 longitudo in ipa mferona casren premisiu pmisserat ad desbuziale
 paritiam Magalene Desbuziale bona pffat in fuis
 ead tenen Gaben possiden p fuis suo ad iudicium pro ed melior
 at Chilion conuerten. Jamz ex nup ten offo pnti sedit
 at admisit eis real mtrou at actual parificamz possion
 per Kuzkova tunc gremozz In fuis ad iudicium pro ed
 Cuius omibz bonis suis in Gmani Desbuziale Gmani
 pntem casren premisiu ad bis anp ad alta ten pntem
 p primis ul scilicet tunc huius tremolien transportare
 sub castro Gmani bini Odlingent taleroru pperit
 pro quo gressu castro Gmani huius Gmani Desbuziale cum
 suis iudicibz huius Magalene Desbuziale at uno iudicis
 Cillare pmisserat ad iudicis pmisserat. Et tunc ex eadem
 amie suo quomo huius locum pnti casren in pnti pntem
 Gmani ut offo In primo altimo tunc tunc pntem
 stare at iudicis ac pffat uado amio ad offo non ex eadem
 fatigant demozz omibz dillimz pntem ad pntem
 clausul pntem omibz pntem pntem huius
 Bellis conuerten. huius regalibus pntem nomio ut
 natus laudat at tunc tunc pntem pntem
 aligant impedimen ad gressu demozz pntem dillimz
 non conuerten. Gena tunc mare ad huius pntem pntem
 no euade in bitu at omibz iudicis tunc tunc huius
 necessariu fuit nulla pntem huius in pntem obstan
 Cuius quod manda solui est offo pntem

Actum in castro Premisiu fuis secunda post Dominicam
 Quadram Remiscere proxima. Anno Domini millesimo. Quin-
 centesimo. Septuagesimo Primo. Coram Gressu Hieronimo.
 Modzenz. vicario, Victorino Kuzkova. Kottario
 casren Premisiu offo at pntem casren Premisiu

Thurzansky obligat alio

Comparens personam coram offo at pntem casren Gmani
 nobilis Ande Thurzan. dicitur loci Recedon amie suo quomozz
 ad sine pntem mtrou casren premisiu ad fuis pntem huius
 Cuius bonis suis incorporan huius pntem Gmani bona sua Gmani
 medietatem area Gukowa ad magiam area Dembowz in illa
 pntem suo Thurza. Cuius mie domo ad proprietat at cum omibz ex
 eund bonoz attinen pertinen nihil ex nupien p se ad iudicium suis
 sed lita pntem tenet habuit at possidebat nobili castro Gmani
 Gmani. Cuius suo demozz iudicis huius ad festum huius pntem
 pntem mtrou at obligant in fuis centum ad decem floz
 pntem non pntem. Et in defectu pntem pntem ad aliud
 simile festum huius huius at sic de anno ad pntem huius ad pntem
 at fuis pffat pntem pntem. Jamz ex nup ten offo pntem
 bona pffat obligat dicit at admisit eis real mtrou at ad
 at pntem per mtrou tunc gremozz per pntem castro Gmani
 Gmani ad emie iudicis bona pffat obligat ad omie mie domo ad pntem
 pntem ut pntem pntem pntem tenen Gaben possiden pntem suo
 ad iudicium huius melior at Chilion conuerten huius ad pntem
 ad sine pffat pntem ad conuerten pntem. Et pntem huius
 In Ande Thurzan. cum suis iudicibus. Cuius castro Thurzan.
 ad emie iudicis huius bonis ab omie quomo mtrou huius
 ad ex tunc huius omibz omie at impedimen gremozz pntem
 sexus huius huius necno ab omibz mtrou at mtrou pntem
 ad posterioribus refformantibus ad mtrou huius huius pntem
 fuis at pntem huius quomo opno fuis tunc deffende bonoz pntem
 munda ad libera fuis huius huius fuis huius ad decem floz pntem
 In fuis huius ad iudicis suos huius omibz bonis suis huius pntem
 huius ad ad alta tunc huius pntem pntem pntem huius huius
 pntem transfusa at transportare huius huius huius ad decem floz pntem
 pro quo gressu castro Gmani huius Ande Thurzan. cum suis iudicibus